

総括表

伏木富山港(伏木地区)深浅測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					2,982,494	
諸経費	$2,982,494 \times 82.5\% = 3,051$				2,457,506	
測量作業費	$2,982,494 + 2,457,506$				5,440,000	
測量業務価格					5,440,000	
消費税等相当額	$5,440,000 \times 10.00\%$				544,000	
測量業務費	$5,440,000 + 544,000$				5,984,000	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)深浅測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					2,982,494	
測量業務					2,982,494	
深浅測量					2,982,494	
深浅測量					2,982,494	
測量準備					394,031	
1 測量準備		式	1.00	303,757	303,757	
2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	90,274	90,274	
水深測量					936,506	
3 艦装テスト		式	1.00	260,672	260,672	
4 音響測深	港外	k m	42.10	9,945	418,684	
5 音響測深	港内	k m	18.50	13,900	257,150	
成果					1,386,457	
6 報告書作成		式	1.00	1,386,457	1,386,457	
協議・報告					143,200	
7 事前協議		回	1.00	86,750	86,750	
8 最終報告		回	1.00	56,450	56,450	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)深浅測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務成果品費					122,300	
9 業務成果品		式	1.00	74,000	74,000	
10 モニタリング調査		式	1.00	48,300	48,300	

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)深浅測量

番号：1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	60,600.00	90,900		
測量技師		人	2.50	52,300.00	130,750		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	300,750.00	3,007		
合 計	作業能力：1.00式			303,757.00	303,757		

番号：2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.00	31,981.00	31,981	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	89,381.00	893		
合 計	作業能力：1.00式			90,274.00	90,274		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)深浅測量

番号：3

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,813.00	3,813	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	89,579.00	89,579	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,700.00	25,700		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	10,700.00	10,700		
雑材料	全体の%	%	1.00	258,092.00	2,580		
合 計	作業能力：1.00式			260,672.00	260,672		

番号：4

名称：音響測深 港外

1日当り (31.5km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,813.00	3,813	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	99,228.00	99,228	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	28,900.00	28,900		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	12,000.00	12,000		
雑材料	全体の%	%	2.00	307,141.00	6,142		
合 計	作業能力：31.50km			9,945.00	313,283		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)深浅測量

番号：5

名称：音響測深 港内

1日当り (21.5km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,813.00	3,813	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	89,579.00	89,579	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,700.00	25,700		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	10,700.00	10,700		
雑材料	全体の%	%	2.00	292,992.00	5,859		
合 計	作業能力：21.50km			13,900.00	298,851		

番号：6

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.30	60,600.00	199,980		
測量技師		人	10.80	52,300.00	564,840		
測量技師補		人	10.80	41,100.00	443,880		
測量助手		人	4.70	34,900.00	164,030		
雑材料	全体の%	%	1.00	1,372,730.00	13,727		
合 計	作業能力：1.00式			1,386,457.00	1,386,457		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)深浅測量

番号：7

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
合 計	作業能力：1.00回			86,750.00	86,750		

番号：8

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	60,600.00	30,300		
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
合 計	作業能力：1.00回			56,450.00	56,450		

番号：9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	74,000.00	74,000		
合 計	作業能力：1.00式			74,000.00	74,000		

番号：10

名称：モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査	深浅測量	式	1.00	48,300.00	48,300		
合 計	作業能力：1.00式			48,300.00	48,300		